non egere ; tibi nichilominus mandamus, districcius injungentes, quatinus
cites, seu citari facias, tres vel quatuor Ecclesiarum Rectores, seu Bene-
ficiatos alios, undique ibidem vicinos, necnon totidem clericos et laicos,

dicte Ecclesie de Suttone parochianos famosiores, peremptorie, quod
compareant coram nobis, vel nostro in hac parte Commissario, die Jovis

proximo post instans Festum Sancti Luce, Evangeliste [21 Oct.], in Ecclesia

Parochiali de Suttone predicta, super inquirendis ab eisdem, secreto et

singillatim, de comodo hujusmodi annuo excrescente ; necnon, oneribus
quibus dictus Vicarius, nomine Vicarie sue predicte, annuatim subjacet

;

ac, eciam, valore vero annuo, tam Porcionis dictorum Prions et Conventus,
quam dicti Vicarii in dicta Ecclesia et ob earn, divisim, in universo ; veri-

tatein quam noverint deposituri personaliter et dicturi. Denuncians, eciam,
dilecto filio, Magistro Willelmo de Wolleghe, ad presens dicte Ecclesie

Vicario, quod Inquisicioni hujusmodi intersit, si sua viderit interesse, Ad
hec, dicta Inquisione recepta, cites dictos Priorem et Convantum ac
Perpetuum Vicarium, peremptorie, quod compareant coram nobis, in Capella
Manerii nostri de Cotynbeke, die Sabbati dictam diem Jovis inmediate se-

quenti ; dicti, videlicet, Prior et Conventus, jura, munimenta, ac probaciones
alias, si quas habuerint, quibus opitulantibus dictam Ecclesiam eis, et eorum
Monasterio, esse Canonice appropriatam, et fructus inde licere percipere et

habere asserant exhibituri ; dictusque Vicarius quibusdam interrogatoriis,

hujusmodi porcionem excrescentem ac Vicarie sue valorem annuum contin-

gentibus, ex Officio nostro ad promocionem dictorum Religiosorum faciendis,

per se, vel Procuratorem ad hoc sufficienter instructum, ex habundauti
responsurus, ulteriusque facturus et recepturus quod erit justum. Diem,
autem, recepcionis execucionisque earum formam nobis, vel nostro Commis-
sario hujusmodi, una cum nominibus propriis et cognominibus eorum per
quos fuerit inquirendum, dictis die et loco distincte intimes per tuas
patentes Literas, habentes hunc tenorem.—Datum apud Cotynbeke, x° die
Octobris, Anno, etc.

On the same day the Bishop issued his Commission, directed to Master
William de Nassingtone, Canon of Exeter, " ad inquirendum de estimacione
et valore annuo Porcionum tam Prioria et Conventus Plymptonie quam
Vicarii in Ecclesia de Suttone," in the common form, mutatis mutandis.
(Cotynbeke, 10 Oct.)

J^ Warleggan [Worlegan, MS.] ; Master Ralph de Tremur, sub-
deaeon, R.,

—

Dispensation ; Non-residence for a year, to study (same date).
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£.•*>• St. Wendron ; Commissio ad audiendum Causam super augmen-
tacione Porcionis Abbatis et Conventus Loci Regalis in Ecclesia

Vol. II. Sancte Wendrone,—
Johannes, etc. dilectis filiis, Magistro Willelmo de Nassyngtone, Ecclesie

nostre Exonbnsis Canonico, salutem, etc.—Ad audiendum et fine debito

terminandum Jmsam sen negoeiuin, que vel quod coram [nobis] inter

Abbatem et Conventum Monasterii Loci Regalis, juxta Oxoniam [Rewley

Abbey], Ecclesiam Parochialem Sancte Wendrone, nostre Diocesis, in

proprios usus, ut asseritur, obtinentes, ex parte una, et Magistrum Radul-

phum [de Kaerlunyeck], Perpetuum Vicarium dicte Ecclesie, ex altera,

super et de diminucione Porcionis quam dictus Vicarius in eadem percipit,

ac augmentacione Porcionis quam dicti Religiosi in eadem percipiunt, et

ea occasione, vertitur, vertive speratur ; vobis, de quorum fidelitate et

industria plenam in Domino fiduciam obtinemus, vices nostras coinmittimus,

cum cujuslibet cohercionis Canonice potestate. In qua Causa seu negocio

assignavimus dictis Partibus terminum peremptorium ad comparendum
coram vobis, videlicet proximum diem Juridicum post instans Festum
Sancti Luce, Evangeliste [18 Oct.], in Ecclesia Cathedrali Exonie, ad

faciendum et recipiendum, in hujusmodi Causa seu negocio, secundum
naturam et qualitatem ejusdem,quod justum fuerit etconsonum racioni.

—

Data apud Cotynbeke, xij die Octobris.

jFfStum §>anctt luce.

Jlnno gomint JftiUcsimo (M€mo tritcsimo tercio, ti QLon-

seaarionts gfomim Johmutiei, pet gracia ^xonicnsis
(Sjrisropi, scptimo incipient*.

f°i- Dimissorie.—
1 71

' Guy Spridel, subdeacon, 1 " ad omnes Superiores Ordines quos nondum est

assentus ; ... ad titulum Provisionis Religiosorum virorum Abbatis et

Conventus Monasterii de Bokeland, etc." ('* Cotynbeke," 19 Oct.).

Tavistock Abbey ; Sentencia contra Fratrem Bonum, qui se gerebat

pro Abbate Monasterii Tavystochie,—
In Dei Nomink, Amen.—Dudum Sanctissimus Pater et Dominus noster,

Dominus Jobanues, Divina Providencia presens Roman us Pontifex, ex certis

causis eum ad id inducentibus, in Apostolicis nobis inde directis Literis

fol. expressatis [ut supra, p. 702. The Documents correspond from this point
l71b - down to p. 705, line 3.].—Demum, quoque, cum predictus Frater Bonus

esset tarn diuturno tempore in mora dampnabili petendi Absolucionum
beneficia a Sentenciis hujusmodi premissis eidem Abbati, coram nobis in

fol. 172 judicio comparenti, ex Officii nostri debito, urgeuteque consciencia, per nos

objectis ; datis, eciam, inde ad omnem effectum qui ex eis sequi posset sibi

articulis, et ad eos nonnullis responsionibus subsecutis, assignatoque ei

peremptorie competenti termino ad personaliter plenius respondendum,

quatenus liquere posset sufficienter non esse responsum ; eoque comparere,

assignata (ut premittitur) sibi die, contumaciter non curaute, et ob hoc

alia Majoris Excommunicacionis Sentencia innodato ac pro tali solempniter

1 Ordained subdeacon 29 May, 1333, by {Register Stratforde, fol. 156b) ; and
the Bishop of Winchester, " ad titu- deacon by the same Bishop, 19 Dec,

lum Magistri et Fratrum Hospitalis 1333, in Farnham Church (ibid.,

Sancti Bartholomei in Smethefelde" fol. 158b).—F.J.B.
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A.D. publicato ; deinde, post longa intervalla dierum, finera hujusmodi negocio
1333. cupientes imponi ; cum adhuc idem Abbas a sua hujusmodi obstinacia, quin
Vol.11, pocius infamia, nullatenus resiliret ; ipsum, ad videndum probacioues quas

super premissis eidem objectis exhabuudanti exhibere decrevimus et recipere,

licet adeo essent notoria atque vera quod nulla poterant tergiversacione

occultari, coram nobis fecimus ad peremptoriam certam diem ad judicium

evocari. Literisque et Instruments productis die data, dictoque Abbate
ad dicendum et proponendum, si quid dicere vellet vel proponere, contra

producta hujusmodi contra eum ; et successive, cum id efficerenon curaret,

necnon publicum sit et notorium utpote cujus testis est populus Civitatiset

Diocesis Exonie, et precipue illius vioinie universe, quod idem Abbas bona
dicti Monasterii de Tavystoke adeo dilapidavit et consumpsit quod quasi ad
irreparabilis desolacionis obprobrium existit jam deductum, adeo quod non-

nullos Monachos ibidem Conventum facientes pro victu cotidiano querendo
necessario vagando in dispersionem mitti oportebit ; nee solummodo bonorum
set fame sue prodigus, vitam ducit, et ducere consuevit, Deo et hominibus
detestandam ; carnes Tempore Quadragesimali, absque causa racionabili,

indies publice comedendo, et alia quamplurima enormia, quas (sic) ob
reverenciam Ordinis et Professionis Monastice subticemus, dampnabiliter

perpetrando ; ad audiendum diffinitivam ferri Sentenciam in toto hujusmodi
negocio, occasione premissorum, peremptorie et pluries ad judicium evocato,

ac comparere contumaciter non curante,—Nos, Johannes, miseracione Divina
Exoniensis Episcopus. ut propter enormitatem reatuum dicti Abbatis pla-